РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                     МЭР ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня 2005 года               N 1888

г.Калининград

Об утверждении проекта межевания квартала

в границах красных линий улиц Красная - Чекистов -

Комсомольская - Марш. Борзова в Центральном районе

     Во исполнение решения городского Совета депутатов Калининграда

от  21.11.2001  г.  N  330  "Об  утверждении  положения  о  порядке

установления   границ   землепользований   (межеваний)   в   городе

Калининграде"

                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Утвердить  проект  межевания  квартала  в границах красных

линий  улиц  Красная  -  Чекистов-Комсомольская  -  Марш.  Борзова в

Центральном    районе.

     Основание:  заключение  Управления Главгосэкспертизы России по

Калининградской области N 04 / 359 от 19.11.2004 года.

     2.  Передать   проект   межевания   в   спецчасть   Управления

архитектуры и градостроительства для регистрации и хранения.

     3.  Управлению  архитектуры  и  градостроительства  (Кондакова

Т.Л.) опубликовать настоящее постановление в газете "Гражданин".

     4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить

на Управление архитектуры и градостроительства (Кондакова Т.Л.).

     6.  Считать  утратившим  силу  постановление  мэра  города  от

18.03.2004  г.  N  588  "О  разработке проекта межевания квартала в

границах  красных  линий  улиц Красная - Чекистов - Комсомольская -

Марш. Борзова в Центральном районе".

     И.о.мэра города                              Бучельников С.О.

consultantplus://offline/ref=CDA5E162836E365254DD99D27C703409D8303F1E66EBD5D7953F96C45421F07E932F6C7632B1BE569C8A4B3F016F21l9W6N
consultantplus://offline/ref=CDA5E162836E365254DD99D27C703409D8303F1966E0D2D1953F96C45421F07E932F6C7632B1BE569C8A4B3F016F21l9W6N